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Elämänlaatulautakunnalle esitetään katsaus käynnissä olevista ja 
suunnitteilla olevista hankkeista, jotka liittyvät elämänlaatulautakunnan 
alaiseen toimintaan. Katsauksen tavoitteena on antaa lautakunnalle 
kokonaiskuva hankkeiden etenemisestä, resursoinnista, vaikutuksista ja 
kehittämiskohteista.  
Elämänlaatulautakunnan alaisista hankkeista tuodaan lautakunnan tietoon 
seuraavat asiat: Hankkeen nimi, tavoitteet, aikataulu, budjetti ja rahoitus, 
mahdolliset yhteistyötahot sekä hankkeilla saatava konkreettinen 
toimintamalli, kokeilu tai kehittämisnäkökulma ja mahdolliset muut huomiot. 
 
Hankehakemukset: 
  
Kauhavan leiritoiminta 2026 – Lasten ja nuorten kerho- ja 
leiritoiminnan avustus  
 
Haettava summa (€) : 57420,00  (tukiprosentti max.90%)  
 
Avustuksen suunniteltu käyttöaika: 01.01.2026 - 31.12.2026 
 
Tavoitteet 
 
Hankkeen tavoitteena on tarjota uusia harrastus- ja kerhomahdollisuuksia 
Kauhavan peruskouluikäisille näiden arkipäiviin ja tasapainottaa olemassa 
olevaa harrastustarjontaa etenkin haja-asutusalueiden osalta, jossa lapsilla 
ja nuorilla on hyvin erilaiset mahdollisuudet harrastaa säännöllisesti ja 
tavoitteellisesti. Harrastus- ja kerhomahdollisuuksissa halutaan painottaa 
etenkin taito- ja taideharrastuksiin. Tavoitteena on järjestää 18 eri 
kerhoryhmää ja 15 leiripäivää, joilla tavoitellaan n. 600 osallistujaa.  
Kauhavalla halutaan tavoittaa uusia nuorten ryhmiä, jotka eivät 
nykyisellään harrasta mitään, joita ei tavoiteta nuorisotyön parissa tai jotka 
ovat syrjäytymisriskissä. Tavoitteena on alueellisen eriarvoisuuden 
vähentäminen, kotiin syrjäytymisen ennaltaehkäisy, sekä helpottaa 
maahanmuuttajia integroitumaan yhteisöön myös koulun ulkopuolella. 
 
Huomiona: Hankkeen rahoituspäätös ei ole tullut. 
 
Hankkeiden muutoshakemukset: 
 
Kärrynpyörää kaiken ikää 3 
 
Muutoshakemuksen päätös: Avustuksen käytölle myönnetty 
jatkoaikaa 1.1.2026-31.3.2026  
 
Muutoshakemuksen tarve:  
Hankkeen aikana on suunniteltu toimintaa eri ikäisille ja erityyppisille 
kohderyhmille, kuten valmennusta, ohjausta, toimintaa ja tapahtumia. Osa 
hankkeen toiminnoista kohdentuu alkuvuoteen, kuten talviloman 
perheliikuntatapahtuma. Jatkoaika mahdollistaa näiden toteuttamisen 
hankkeen tavoitteiden mukaisesti. 

 



Liikettä rattaisiin kaiken ikää 1 
Muutoshakemuksen päätös: Avustuksen käytölle myönnetty 
jatkoaikaa 1.1.2026-31.3.2026  
 
Muutoshakemuksen tarve: Jatkoajan turvin jatketaan Kauhavalla hyvin 
alkanutta liikuntaneuvontaa ja elintapaohjausta. Elintapaohjauksen 
prosessit vaativat pidemmän ajanjakson ja jatkoajan turvin mahdollistetaan 
pidemmät ohjausjaksot. Jatkoajan turvin mahdollistetaan myös 
liikunnanohjausta erityisesti ikäihmisille. 
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta merkitsee hankehaut ja muutoshakemukset 

tiedoksi. 
 

Päätös  
 
Lisätietoja Hankekoordinaattori Meiju Hiitola, puh 040 180 1441, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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